
COMUNE   DI   FARA   VICENTINO
PROVINCIA   DI   VICENZA

______________

AREA IL SEGRETARIO COMUNALE

D E T E R M I N A Z I O N E

N.  6  DEL 11-06-2020

REGISTRO GENERALE N. 106 DEL 15-06-2020

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO
PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE
CAT. B3, ADDETTO ALLA BIBLIOTECA.

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 16.12.2019 con cui è stato
approvato il Bilancio 2020/2022 e il DUP contenente il Piano triennale dei fabbisogni di personale
di cui all’art. 6, comma 4 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 per il triennio 2020/2022;

RICHIAMATO l’espresso indirizzo avuto dalla P.A. per l’assunzione di un posto a tempo
pieno ed indeterminato di un Collaboratore cat. giuridica ed economica B3, addetto alla Biblioteca,
mediante concorso pubblico;

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 132 del 06.11.2018 con cui è stato approvato il Piano
delle azioni positive per il triennio 2019/2021;

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 2 del 02.01.2020 di modifica del Piano triennale dei
fabbisogni di personale 2020/2022, con cui è stata prevista un’assunzione di un collaboratore
amministrativo cat. B3 dal 01.08.2020 addetto alla Biblioteca;



RICHIAMATA la determinazione n. 3 del 05/03/2020 con cui veniva approvato il bando di
concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un Collaboratore
Cat. B3 addetto alla Biblioteca;

DATO ATTO della pubblicazione del suddetto bando di concorso ai sensi della normativa
vigente;

CONSIDERATO che sono pervenute al protocollo, entro la scadenza prevista, n. 167
domande di partecipazione al suddetto concorso;

RITENUTO necessario procedere con la nomina della Commissione giudicatrice del
concorso in oggetto;

VISTA l’autorizzazione ricevuta dal Comune di Valdagno, nostro prot. n. 3802 del
05.06.2020, alla nomina della dipendente Dott.ssa Francesca Giro, Vice Segretario del Comune di
Valdagno, soggetto di competenza e coerente professionalità, quale commissario e membro esterno
del concorso in oggetto;

VISTA la nota prot. 3820 del 05.06.2020 con la quale la Dott.ssa Elena Angelica Cleanu si
dichiara disponibile alla nomina quale commissario e membro esterno del concorso in oggetto;

DATO ATTO quindi che la Commissione giudicatrice sarà così composta:
Dott. Paolo Foti – Segretario Comunale: Presidente;

Dott.ssa Strazzabosco Sabrina: membro e dipendente interno;

Dott.ssa Francesca Giro: membro esterno;

Dott.ssa Elena Angelica Cleanu: membro esterno;

Rag. Mazzacavallo Guido Raffaele: segretario verbalizzante – dipendente interno;

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 di “Determinazione dei compensi da corrispondere ai
componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”;

CONSIDERATO necessario procedere all’impegno di spesa presunto di € 900,00 per i due
membri esterni della Commissione giudicatrice, dando atto che la spesa effettiva verrà
successivamente definita a seguito del numero dei candidati presenti;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

di nominare, secondo quanto suesposto, la Commissione Giudicatrice del concorso1)
pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un Collaboratore
Cat. B3 addetto alla Biblioteca, così composta:



Dott. Paolo Foti – Segretario Comunale: presidente;

Dott.ssa Strazzabosco Sabrina: membro e dipendente interno;

Dott.ssa Francesca Giro: membro esterno;

Dott.ssa Elena Angelica Cleanu: membro esterno;

Rag. Mazzacavallo Guido Raffaele: segretario verbalizzante – dipendente interno;

di impegnare la spesa presunta di € 900,00 al cap. 1041 del bilancio di previsione 2020/20222)
codice di bilancio 01.10-1.03.02.99.999;

di liquidare la spesa effettiva definita a seguito del numero dei candidati presenti;3)

di attestare, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U. 267/2000, la regolarità amministrativa e4)
contabile del presente provvedimento.

  

IL SEGRETARIO COMUNALE
                          F.to  (Dott. Paolo Foti)



***************************************************************************************************************
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 151, comma 4, del
D.Leg.vo n. 267/2000.

SPESA:
importo missione programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario IMPEGNO

ENTRATA:
importo missione programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario ACCERTAM.

IL RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA/AMMINISTRATIVA
    F.to Dott. Sabrina Strazzabosco

Fara Vicentino, lì _____________      _________________________________

********************************************************************************


